
UCHWAŁA NR XXIV/158/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 143.000 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 12.500 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 3 „ Plan Przychodów i Rozchodów na rok 2022” do Uchwały Nr XXII/147/2022 Rady 
Gminy Boćki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 6 „Plan Dochodów i Wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 
oświatowych na rok 2022” do Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2021 r 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. § 11 Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Boćki na rok 2022, otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do kwoty 
500.000 zł.”. 

§ 6. w § 12 Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022 pkt 6, otrzymuje brzmienie: 

„6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500.000 zł.”. 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       31.585.232 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               18.650.298 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie          12.934.934 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        37.597.121 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                 18.976.224 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.620.897 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 6.011.889 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3.235.505 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.000.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.075.413 zł, 

- rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 700.971 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 93 000,00

0,00 93 000,00

85395 0,00 93 000,00

0,00 93 000,00

0,00 93 000,00

900 0,00 50 000,00

90095 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 143 000,00

0,00 93 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 12 934 934,00 12 934 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 109 914,00 3 109 914,00

bieżące 14 111 123,00 14 254 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 954 511,00 1 047 511,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 500,00 59 500,00

Pozostała działalność 9 500,00 59 500,00

778 000,00

93 000,00

93 000,00

93 000,00

93 000,00

0,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 93 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 728 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/158/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 143 000,00

0,00 93 000,00 4 157 425,00

31 585 232,00

bieżące

4 396 175,00

8

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 064 425,00

Ogółem: 31 442 232,00

4 5

bieżące 4 396 175,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 736 015,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 015,00 3 540 015,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 736 015,00 196 000,00 196 000,00 11 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 015,00 3 540 015,00 0,00 0,00

1 537 463,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 463,00 1 409 463,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 463,00 128 000,00 128 000,00 6 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 463,00 1 409 463,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Infrastruktura wodociągowa wsi

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

4170

01043

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Poroz. z JST

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 409 463,00

0,00

0,00

1 409 463,00

1 956 814,00

17

1 956 814,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/158/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 1



2 173 552,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 552,00 2 130 552,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 552,00 43 000,00 43 000,00 4 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 552,00 2 130 552,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 041,00 2 357 041,00 2 106 771,00 1 630 027,00 476 744,00 0,00 127 300,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 041,00 2 357 041,00 2 106 771,00 1 630 027,00 476 744,00 0,00 127 300,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 970,00 208 970,00 56 000,00 40 000,00 16 000,00 0,00 30 000,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 970,00 208 970,00 56 000,00 40 000,00 16 000,00 0,00 30 000,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 013,00 1 342 232,00 1 342 232,00 44 283,00 1 297 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 781,00 817 781,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 013,00 1 392 232,00 1 392 232,00 44 283,00 1 347 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 781,00 817 781,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 560 148,00 14 439 251,00 12 178 536,00 7 804 467,00 4 374 069,00 525 000,00 652 774,00 1 032 941,00 0,00 50 000,00 18 120 897,00 18 120 897,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 62 000,00 11 000,00 51 000,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 703 148,00 14 582 251,00 12 228 536,00 7 815 467,00 4 413 069,00 525 000,00 652 774,00 1 125 941,00 0,00 50 000,00 18 120 897,00 18 120 897,00 0,00 0,005 790 676,00

5 790 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

817 781,00

0,00

0,00

0,00

817 781,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4220

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

4217

85395

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

853

4220

4210
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75095

750

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Infrastruktura sanitacyjna wsi

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

01044
zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 351,00

0,00

0,00

547 351,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 393 973,00 4 393 973,00 1 059 744,00 168 390,00 891 354,00 0,00 3 334 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 393 973,00 4 393 973,00 1 059 744,00 168 390,00 891 354,00 0,00 3 334 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 3



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 7 161 889,00

1. 905 1 075 413,00

2. 906 700 971,00

3. 950 1 650 000,00

4. 951 500 000,00

5. 957 3 235 505,00

II 1 150 000,00

1. 991 500 000,00

2. 992 650 000,00

    

0,00

4. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 1 058 877,00

1 075 412,80

2. Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodóq z opłat za
gospodarowanie odpadami konunalnymi

0,00

** Wolne środki w kwocie 650.000 zł, przeznacza się na wykup obligacji serii C14

16 535,80

3. Ustawa Prawo ochrony środowiska i dochodów z kar i opłat 

Treść

ROZCHODY OGÓŁEM

udzielone pozyczki i kredyty

1. Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat
za koncesje na sprzedaż alkoholu 

PRZYCHODY  OGÓŁEM

*Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębynch ustawach, w tym:

Nadwyżki z lat ubiegłych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębynch ustawach*

Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikajace z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2022 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów**

2

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Załącznik Nr 3. do uchwały Nr XXIV/158/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 1



1. 801 80101 0750

2. 801 80148 0670

1. 801 80101 4210

2.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

Stan środków pieniężnych na początek roku

Dział Nazwa 

0,00

Rozdział

DOCHODY

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2022

KwotaParagrafLp.

196 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zalicxzanych do sektora finansów publicznych ortaz innych umów o
podabnym charakterze

6 000,00

Stan środków pieniężnych na koniec roku

801

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

80148

WYDATKI

Zakup środków żywności4220 190 000,00

0,00

196 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

3.  Wpływy z usług801

30 000,00

80148 0830 160 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/158/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  
 
Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85395 o kwotę 93.000 zł na podstawie zawartej umowy o powierzeniu grantu w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa z przeznaczeniem na wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym, 

  w rozdz. 90095 o kwotę 50.000 zł na podstawie zawartej umowy z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację Przedsięwzięcia „ Usuwanie odpadów z 
folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

Do § 2   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  w ramach rozdziału 01043 w kwocie 6.500 zł,  zmniejsza się  § 4300 a zwiększa się  § 4170 na 
wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło na wykonanie operatu wodnoprawnego na ujęcie 
wody, 

  w ramach rozdziału 01044 w kwocie 4.500 zł,  zmniejsza się  § 4300 a zwiększa się  § 4170 na 
wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło na wykonanie operatu wodnoprawnego na 
odprowadzenie ścieków, 

  w ramach rozdziału 75095 w kwocie 1.000 zł,  zmniejsza się  § 4210 a zwiększa się  § 4220 na 
zakup artykułów spożywczych do obsługi sekretariatu, 

  w ramach rozdziału 90095 w kwocie 500 zł,  zmniejsza się  § 4300 a zwiększa się  § 4220 na zakup 
karmy dla zwierząt. 

 Do § 3 
Zaktualizowano załącznik Przychodów i Rozchodów poprzez wprowadzenie właściwej kwoty z 

tytułu planowanej do udzielenia i spłaty pożyczki. 

Do § 4 

 Zaktualizowano złącznik Dochodów i Wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 
oświatowych wprowadzając planowane dochody z najmu Sali i wydatki na zakup materiałów. 

Do § 5 i § 6 

Określono limit udzielania przez Wójta pożyczek oraz upoważniono do udzielania pożyczek w roku 
budżetowym do łącznej kwoty 500.000 zł. 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/158/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FC28ED-EF99-4A8C-B2C9-687A11F57ACD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 11

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



